
TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SuS Buer 6 18:0 14:4 28:9 195:105
2 SV RW Ahrbergen 6 15:3 11:7 24:18 168:146
3 TuS Frei-weg Petersfehn 5 12:3 11:4 22:11 150:112
4 TSV Etelsen 4 9:3 8:4 17:9 117:93
5 VSV Benthe 4 9:3 8:4 18:11 120:80
6 SV Frisia Loga 4 9:3 8:4 16:10 108:97
7 BTSV Eintracht Braunschweig 4 9:3 8:4 16:10 109:103
8 SV Holthausen-Biene 3 6:3 6:3 13:7 89:55
9 TSV Steinwedel 3 6:3 5:4 14:9 96:75

10 SV BW Rühen 3 6:3 5:4 12:8 90:63
11 TV Hohne-Spechtshorn 3 6:3 5:4 12:10 90:67
12 TSV Heiligenrode 3 6:3 4:5 11:10 84:65
13 TC Schüttorf 85 3 6:3 4:5 9:12 69:83
14 TC Aerzen 2 3:3 4:2 8:6 44:58
15 MTV Walle 2 3:3 3:3 6:6 58:54
16 TC Pöhlde von 1987 e.V. 2 3:3 3:3 6:6 56:58
17 TC Wunstorf 2 3:3 2:4 6:8 54:56
18 TV Zur Soeste Harkebrügge 2 3:3 4:2 9:5 61:41
19 TV Pattensen 2 3:3 4:2 9:5 56:38
20 TC Fallersleben 2 3:3 4:2 8:4 58:41
21 TC Altenberge-Erika 2 3:3 3:3 7:6 54:50
22 SuS Vehrte 2 3:3 3:3 7:6 50:47
23 TV Bookholzberg e.V. 2 3:3 3:3 7:7 50:55
24 BW Buchholz 2 3:3 3:3 6:7 51:49
25 TB Stöcken 2 3:3 3:3 6:7 52:53
26 Hagener SV 2 3:3 3:3 6:7 45:56
27 Spvg Haste 2 3:3 2:4 5:8 46:57
28 TC Altona Wildeshausen 1 0:3 1:2 3:4 26:24
29 Hildesheimer TV 1 0:3 1:2 3:5 27:30
30 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 1 0:3 1:2 2:4 23:29
31 SC Achmer 1 0:3 1:2 2:4 19:26
32 TSV Daverden 1 0:3 1:2 2:4 18:25
33 MTV Groß-Buchholz Hannover 1 0:3 1:2 3:5 27:35
34 SC Spelle/Venhaus 1 0:3 1:2 3:5 23:31
35 SV DJK Geeste 1 0:3 1:2 2:4 24:33
36 TC Glandorf 1 0:3 1:2 2:4 20:29

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TSV Lutter am Bbge. 1 0:3 1:2 2:4 22:31
38 TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964 1 0:3 1:2 3:5 24:33
39 SV 07 Linden Hannover 1 0:3 1:2 2:4 20:30
40 TC Amelinghausen 1 0:3 1:2 3:5 22:32
41 TC Melle im SC Melle 03 1 0:3 1:2 2:4 21:34
42 Elsflether Turnerbund, TA 1 0:3 1:2 2:4 19:34
43 SV RW Deblinghausen 1 0:3 1:2 2:5 22:32
44 TV Jahn Wolfsburg 1 0:3 1:2 2:5 17:33
45 TC Oyten 1 0:3 1:2 2:5 13:33
46 TSV Schöppenstedt 1 0:3 0:3 1:6 23:36
47 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 1 0:3 0:3 1:6 13:34
48 TC Winsen (Aller) 1 0:3 0:3 1:6 11:33
49 TV Ocholt 1 0:3 0:3 1:6 14:36
50 TSV Rethen/Leine 1 0:3 0:3 1:6 10:33
51 TC Hagen (Stade) 1 0:3 0:3 1:6 13:37
52 TuS Weener 1 0:3 0:3 0:6 16:37
53 SV Flechtorf 1 0:3 0:3 0:6 14:37
54 SV Union Lohne 1 0:3 0:3 0:6 9:36

Spielleiter
Anna-Lena Sieck, 31162 Bad Salzdetfurth, Am Triftweg 3
Tel: 05063 9087-36 / Fax: 05063 9087-10 / E-Mail: anna-lena.sieck@tnb-tennis.de
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TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 30.06.2022 18:30 TV Zur Soeste Harkebrügge TV Ocholt 3:0
Mi. 06.07.2022 18:00

18:00
18:00

TB Stöcken
TuS Frei-weg Petersfehn
TV Hohne-Spechtshorn

SV 07 Linden Hannover
Elsflether Turnerbund, TA
TC Winsen (Aller)

2:1
2:1
3:0

Do. 07.07.2022 17:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30
19:00
19:00

SV RW Deblinghausen
TV Pattensen
TSV Steinwedel
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964
TC Aerzen
TSV Lutter am Bbge.
MTV Walle
BTSV Eintracht Braunschweig
TSV Schöppenstedt
TC Fallersleben
SV Flechtorf
SV BW Rühen
TV Jahn Wolfsburg
TC Altenberge-Erika
SV Union Lohne
TC Schüttorf 85
Spvg Haste
SuS Buer
TV Bookholzberg e.V.
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
BW Buchholz
TC Amelinghausen
TSV Etelsen
SC Achmer
Hildesheimer TV
TSV Heiligenrode

TC Wunstorf
TSV Rethen/Leine
MTV Groß-Buchholz Hannover
VSV Benthe
spielfrei*
spielfrei*
TC Pöhlde von 1987 e.V.
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SV DJK Geeste
SV Holthausen-Biene
SC Spelle/Venhaus
TC Glandorf
TC Melle im SC Melle 03
TC Altona Wildeshausen
Hagener SV
TC Hagen (Stade)
spielfrei*
TSV Daverden
SuS Vehrte
SV RW Ahrbergen
TC Oyten

1:2
3:0
2:1
0:3
 
 

1:2
 
 
 
 
 
 
 

2:1
0:3
2:1
2:1
2:1
2:1
1:2
3:0
 

2:1
1:2
1:2
2:1

Mo.11.07.2022 19:00 SV Frisia Loga TuS Weener 3:0
Do. 14.07.2022 18:00 BTSV Eintracht Braunschweig TSV Schöppenstedt 3:0
Fr. 15.07.2022 18:00 Spvg Haste SuS Buer 0:3
Mo.18.07.2022 19:15 TSV Heiligenrode Hagener SV 2:1
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TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 19.07.2022 18:30

18:30
TC Pöhlde von 1987 e.V.
SV BW Rühen

MTV Walle
TV Jahn Wolfsburg

1:2
2:1

Mi. 20.07.2022 18:00
19:00

SV Frisia Loga
TC Amelinghausen

TV Zur Soeste Harkebrügge
TV Hohne-Spechtshorn

2:1
1:2

Do. 21.07.2022 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

SV RW Ahrbergen
TSV Steinwedel
VSV Benthe
TC Aerzen
TC Fallersleben
TC Altenberge-Erika
TC Schüttorf 85
TSV Etelsen

TV Pattensen
TB Stöcken
TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964
TC Wunstorf
SV Flechtorf
SV Holthausen-Biene
SuS Vehrte
BW Buchholz

2:1
2:1
2:1
3:0
3:0
1:2
2:1
3:0

Di. 26.07.2022 19:00 MTV Walle BTSV Eintracht Braunschweig 1:2
Mi. 27.07.2022 19:00 SV Frisia Loga SV Holthausen-Biene 2:1
Do. 28.07.2022 18:00 TV Bookholzberg e.V. TuS Frei-weg Petersfehn 1:2
Mi. 03.08.2022 18:00

18:00
SV RW Ahrbergen
TC Schüttorf 85

TSV Steinwedel
SuS Buer

2:1
0:3

Do. 04.08.2022 18:00
18:00
19:00

VSV Benthe
TC Fallersleben
TSV Etelsen

TC Aerzen
SV BW Rühen
TV Hohne-Spechtshorn

2:1
1:2
3:0

Mi. 10.08.2022 18:30 TuS Frei-weg Petersfehn TSV Heiligenrode 3:0
Mo.15.08.2022 18:30 SV Frisia Loga SuS Buer 1:2
Mi. 24.08.2022 18:30 TuS Frei-weg Petersfehn TSV Etelsen 3:0
Do. 25.08.2022 18:00

18:02
SV RW Ahrbergen
BTSV Eintracht Braunschweig

VSV Benthe
SV BW Rühen

2:1
2:1

Do. 08.09.2022 18:00
18:00

SV RW Ahrbergen
SuS Buer

BTSV Eintracht Braunschweig
TuS Frei-weg Petersfehn

2:1
2:1

Sa. 17.09.2022 15:30 SV RW Ahrbergen SuS Buer 1:2
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